Agostiniani. 

«Bonifacius episcopus servus servorum Dei. Dilecti filiis priori generali Ordinis Carmelitanorum et fratribus 

domus Medilanensis eisudem Ordinis salutem et apostolicam benedicionem. […] Exhibita siquidem nobis pro 

parte vestra petitio continebat quod olim quondam Martinus de Capellis civis Mediolanensis […] ineodem 

testamento quandam domum suam sitam infra muros Civitatis praedicta prope quamdam Portam ipsius 

Civitatis Porta Cumana nuncupatam in loco ubi dicitur ad Ulmetum pro usu et habitatione vestris valde 

accomodam vobis legavit ac reliquit ut a praedictam domum suam vos transferre ipsamque pro usu et 

habitationem vestris habere possetis Quare pro parte vestra nobis fuit humiliter supplicatum ut vobis 

praedictam Domum dicti Martini recipiendi et eam pro eisdem usu et habitatione vestris commode 

disponendi et ordinandi, ac ibidem ecclesiam cum cimiterio, campanili, campana, domibus et aliis necessariis 

officinis fundari et construi faciendi et de praedicta domo vestra cum vestris rebus et bonis ad eadem domum 

dicti Martini, postquam sic disposita et ordinanta fuerit, vos transferendi et inibi perpetuo habitandi et eam 

retinendi non obstante privilegio Sedis Apostolicae per quod dilectis filiis priori et fratribus domus Sancti 

Marci Mediolanensis Ordinis Eremitarum Sancti Augustini dicitur esse concessum […] et quod dicta domus 
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praedicti Martini infra spatium huiusmodi cannarum situata existitl licentiam concedere de speciali gratia 

dignemur […]. Datum Romae apud Sanctum Petrum quarto idus ianuarii pontificatus nostri anno secundo». 

Edito in Fornari, Cronica del Carmine di Milano eretto in Porta Comasca, la quale comincia dall’anno 1250, e 

dura sin’ all’anno 1684. Divisa in due parti, la prima delle quali narra lo stato del convento, e sua chiesa; la 

seconda descrive il nuovo apparato di questa con quadri, Milano 1685, pp. 51-53. 

1391, 16 novembre, Pavia. AVFDMi, Registri, 13, f. 66v.  

Pagamento a Bernardo da Venezia da parte della Fabbrica del Duomo di Milano per essere giunto presso il 

cantiere della cattedrale per sciogliere alcuni dubbi. 

«Die jovis xvi novembris predicto. Bernardus de Veneziis intaliator et magister a lignaminis illustrissimi 

principis et excellentissimi domini nostri domini comitis Virtutum Mediolani etc imperialis vicarii generalis, 

per prefatum dominum ad requisitionem deputatorum dicte fabrice Mediolani ad fabricam predictam misso